
UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XXXV/297/10  

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU  

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 

420 ), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, poz. 1240), 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1664) – Rada Miejska w Nowym Wiśniczu uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 w tym: 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 223.706,00 zł- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 137.000,00 zł. z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.107.000,00 zł który zostanie 

pokryty przychodami z kredytu długoterminowego w kwocie 3.970.000,00 zł oraz przychodami z wolnych środków 

w kwocie 137.000,00 zł 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 4 – jak załącznik nr 3 do niniejszej

uchwały; 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Nowy Wiśnicz na rok 2010 Nr XXXII/253/09 Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu z dnia 22 grudnia 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 268.135,53 zł

2) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 181.429,53 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały

1) zmiany wydatków bieżących na łączna kwotę 223.706,00 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych w kwocie 193.706,00 zł w tym: 

- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1.906,00 zł

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 191.800,00 zł

b) zwiększenie wydatków na dotacje na zadania bieżące w kwocie 30.000,00 zł

1) w załączniku Nr 1 dochody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 wydatki budżetu wprowadza się zmiany zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu gminy Nowy Wiśnicz na 2010 rok zastępuje się załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały; 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

DOCHODY BUDŻETU  

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

700 Gospodarka mieszkaniowa 10.100,00 -

70005 

0920
0970

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Pozostałe odsetki 
Wpływy z różnych dochodów

10.100,00 

10.100,00

100,00
10.000,00

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

600,00 

600,00

600,00

-

-

-

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem 

74.100,00 -

75615 

0690

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Wpływy z różnych opłat

100,00 

100,00

100,00

-

-

-

75616 

0360

Wpływy z podatku rolnego, podatku le śnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Podatek od spadków i darowizn 

74.000,00 

74.000,00

74.000,00

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  183.335,53 181.429,53

80101 

2460

Szkoły podstawowe 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1.906,00 

1.906,00

1.906,00

- 

- 

- 

80110 

2007

2008

Gimnazja 

w tym: 

- dochody bieżące:  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

181.429,53 

181.429,53

181.429,53

-

181.429,53 

181.429,53

-

181.429,53

RAZEM 268.135,53 181.429,53

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

WYDATKI BUDŻETU  

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa Zwiększenie 
w zł. 

Zmniejszenie 
w zł. 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność  141.200,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

141.200,00 

141.200,00

141.200,00

141.200,00

-

-

-

-

750 Administracja publiczna 600,00 -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

600,00 

600,00

600,00

600,00

-

-

-

-

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

801 Oświata i wychowanie  31.906,00 -

80101 Szkoły podstawowe 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych

31.906,00 

31.906,00

31.906,00

1.906,00
30.000,00

- 

-
-

-
- 

852 Pomoc społeczna 10.000,00 -

85203 Ośrodki wsparcia 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych  
w tym:
∙        wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

-

-

-

-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30.000,00 - 

92118 Muzea 

a/ wydatki bieżące 
w tym: 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące

30.000,00 

30.000,00

30.000,00

- 

- 

- 

RAZEM 223.706,00 -

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NOWY WIŚNICZ NA 2010 R.  

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXV/297/10

Rady Miejskiej w Nowym 

Wiśniczu

z dnia 15 kwietnia 2010 r.

1) DOCHODY OGÓŁEM: 39.555.214,50 zł

2) WYDATKI OGÓŁEM: 43.662.214,50 zł

3) WYNIK – deficyt :(1 – 2) 4.107.000,00 zł

4) PRZYCHODY BUDŻETU: 6.102.000,00 zł z tego:

a) kredyty 5.965.000,00 zł

b) wolne środki 137.000,00 zł

5) ROZCHODY BUDŻETU: 1.995.000,00 zł z tego: 

a) Spłata kredytu 1.995.000,00 zł w tym zaciągniętego na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 900.000,00 zł

- sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu gminy w roku 
2005 447.000,00 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2006 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 418.000,00 zł. 

- Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w tym na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa 
sieci wodociągowej rozdzielczej dla miejscowości Leksandrowa i Połom Duży oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 230.000,00 zł 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Łacny 

 

ID: PMDHG-DYDTF-BFITE-GXUKQ-MFLBM. Podpisany. Strona 7 / 7


